
Agencia Tributaria   Departamento de Recursos Humanos  

RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE LA AGENCIA ESTATAL DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA POR 
LA QUE SE APRUEBA LA ADJUDICACIÓN DE PLAZAS RESERVADAS PARA PERSONAS CON 
DISCAPACIDAD QUE HAN SUPERADO EL PROCESO SELECTIVO DE ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO 
TEMPORAL DISCONTINUO EN EMPLEO FIJO DISCONTINUO EN LA CATEGORÍA PROFESIONAL DE 
AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN E INFORMACIÓN (CAMPAÑA DE RENTA) GRUPO PROFESIONAL IV 
DEL IV CONVENIO COLECTIVO DEL PERSONAL LABORAL DE LA AGENCIA, CONVOCADO POR 
RESOLUCIÓN DE 23 DE JULIO DE 2020, Y SE AUTORIZA LA RELACION DE CANDIDATOS 

Por Resolución de la Presidencia de 23 de julio de 2020, cuya reseña se publicó en el Boletín Oficial del 
Estado de 28 de julio, se convocó proceso selectivo de estabilización de empleo temporal discontinuo en 
empleo fijo discontinuo, en aplicación de lo dispuesto en el Real Decreto 954/2018, de 27 de julio, por el que 
se aprobó la Oferta de Empleo Público de estabilización correspondiente a la Ley 3/2017, de 27 de junio, de 
Presupuestos Generales del Estado para 2017 y la disposición adicional tercera del Real Decreto 211/2019, 
de 29 de marzo, por la que se aprueba la oferta de empleo público para el año 2019. 

Vista la propuesta del Tribunal Calificador, según lo establecido en la base 8.1. de la citada convocatoria, 
esta Presidencia aprobó, mediante Resolución de 12 de marzo de 2021, la lista definitiva de las personas 
aspirantes que superaron dicho proceso selectivo, así como la lista de personas adjudicatarias de plaza por 
orden de puntuación en el mismo, así como la oferta de destinos para el personal que ha obtenido plaza. 

Una vez transcurrido el plazo para la presentación de la documentación acreditativa del cumplimiento de los 
requisitos exigidos en la convocatoria, así como el plazo establecido en la base 8.7, a los aspirantes de la 
reserva para personas con discapacidad que han obtenido plaza, y realizada la petición de destinos 
conforme al orden obtenido en el proceso selectivo; y en ejercicio de las competencias atribuidas en el 
artículo 103.4 de la Ley 31/1990, de 27 de diciembre de Presupuestos Generales del Estado para 1991, 
esta Presidencia ha resuelto: 

PRIMERO. Adjudicar las plazas convocadas para personas con discapacidad, de personal laboral fijo discontinuo 
con la categoría de Auxiliar de Información y Administración, convocadas por Resolución de la Presidencia de 
23 de julio de 2020, de acuerdo con la relación que figura como ANEXO I, a la presente Resolución. 

Así mismo, se publica, como ANEXO II de la Resolución, la lista general ordenada del conjunto de aspirantes 
que han obtenido plaza (Acceso General y Reserva discapacidad) por ámbito provincial. 

Dichas relaciones se harán públicas en la página web www.agenciatributaria.es (“Empleo público”) y en el 
punto de acceso general www.administracion.gob.es

SEGUNDO. –  A las personas aspirantes que han accedido al proceso selectivo por el turno de reserva a 
personas con discapacidad y que habiendo solicitado la alteración del orden de prelación para la elección de 
destinos, por motivos de dependencia personal, dificultades de desplazamiento u otros análogos, tal como 
precisa el artículo 9 del Real Decreto 2271/2004, de 3 de diciembre, no haya quedado debidamente acreditada la 
necesidad de alterar dicho orden se les notificará de forma individualizada que la adjudicación de destino se 
realiza de conformidad con lo establecido en la base 8.3 de la Resolución de 23 de julio de 2020, por la que se 
convoca el citado proceso selectivo.

TERCERO. - Autorizar al Director Adjunto de Recursos Humanos para la contratación en régimen laboral, de los 
aspirantes que han superado el proceso selectivo, hasta el máximo número de plazas convocadas para 
personas con discapacidad. 

CUARTO.- Debido a las especiales circunstancias motivadas por el actual escenario de crisis sanitaria, la 
programación de la Campaña de Renta 2020, el inicio de la actividad laboral de los trabajadores fijos 
discontinuos y en aras del interés general y de las necesidades del servicio, y con objeto de evitar un perjuicio al 
personal que pudiera ser contratado a través de la relación de candidatos que habiendo superado el proceso 
selectivo no han obtenido plaza y conforman la Relación de aspirantes para atender, con carácter temporal, las 

Documento firmado electrónicamente (Ley 40/2015) por FERNANDO SALAZAR GONZALEZ, el Director Adjunto de Recursos Humanos, 15
de abril de 2021. Autenticidad verificable mediante Código Seguro Verificación VZQESN9YN5XLZGTW en
https://www.agenciatributaria.gob.es



Agencia Tributaria   Departamento de Recursos Humanos  

necesidades de cobertura de puestos en los supuestos previstos, se modifica lo dispuesto en el Anexo VII de la 
convocatoria, criterio de gestión 1, estableciendo el inicio de la vigencia de esa Relación de candidatos de tres 
años, desde la fecha en que se hagan efectivos los contratos fijos discontinuos de los candidatos adjudicatarios 
de las plazas que son objeto de cobertura, convocadas por Resolución de 23 de julio de 2020 (BOE del 28). 

Así mismo, se constituye la relación de candidatos contemplada en la Base 8.1.3 y Anexo VII de la convocatoria 
de las pruebas selectivas, en los términos reflejados en el Anexo IV de la Resolución de 4 de marzo de 2021 del 
Tribunal Calificador.  

La contratación de los trabajadores de esa Relación de aspirantes se realizará de acuerdo con el procedimiento 
de gestión establecido en el Anexo VII de la convocatoria de las pruebas selectivas, con la modificación 
introducida en esta Resolución en el criterio 1 en la fecha de inicio de su vigencia, para lo que se autoriza al 
Director Adjunto de Recursos Humanos a formalizar los contratos de trabajo que deriven de la gestión de la 
relación mencionada en el párrafo anterior.  

QUINTO- La formalización de los contratos con los aspirantes a los que se adjudica puesto de trabajo por el 
turno de reserva para personas con discapacidad deberá realizarse en la fecha que se determine, dentro del 
plazo máximo de un mes contado a partir del día siguiente al de la publicación de esta Resolución en la página 
web de la Agencia Estatal de Administración Tributaria www.agenciatributaria.es (“Empleo público”). Esa fecha 
será la misma que la que se determine para la formalización de los contratos con los aspirantes a los que se 
adjudique puesto de trabajo por el turno general. 

Para la elección del destino concreto, formalización del contrato de trabajo y entrega del requerimiento para el 
inicio de la actividad laboral, los aspirantes que han obtenido plaza serán convocados mediante citación dirigida a 
la dirección del correo electrónico que indicaron en la instancia de inscripción en el proceso selectivo. No 
obstante, también se publicará información sobre dicha convocatoria en la página web (Empleo público), 
Campaña de Renta 2020 (ejercicio 2021), que podrá consultar utilizando el siguiente enlace:  

https://www.agenciatributaria.es/AEAT.internet/Inicio/La_Agencia_Tributaria/Empleo_publico/Campana_de_Rent
a/Campana_de_Renta.shtml 

SEXTO.- En el caso de que alguna de las personas aspirantes incluidas en el ANEXO I de esta Resolución no 
cumpla los requisitos, renuncie a la plaza, no formalice el contrato en el plazo establecido, o no superen el 
período de prueba al que se refiere la base 8.4 de la convocatoria, se requerirá a la siguiente persona candidata 
de la relación de personas aspirantes que hubieran obtenido, al menos, la calificación mínima exigida para 
superar el proceso selectivo y no hubiese obtenido plaza de las reservadas a personas con discapacidad, para 
la formalización del contrato, previa aportación, en su caso, de la documentación acreditativa necesaria y 
elección del destino, por orden de puntuación, entre los que no hayan sido cubiertos. 

Contra esta Resolución, que pone fin a la vía administrativa, se podrá interponer, potestativamente, recurso de 
reposición en el plazo de un mes, a contar desde el día siguiente al de su publicación, de conformidad con lo 
establecido en el artículo 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 
Común de las Administraciones Públicas, o bien, recurso contencioso-administrativo ante la Sala de lo 
Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de Justicia de Madrid, en el plazo de dos meses a partir 
asimismo del día siguiente al de la indicada publicación, con arreglo a lo dispuesto en los artículos 10.1.i) y 14.1 
regla segunda de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa. En 
caso de interponer un recurso de reposición, no se podrá interponer recurso contencioso-administrativo hasta 
que sea resuelto expresamente o se haya producido la desestimación presunta del recurso de reposición 
interpuesto.

Madrid, La Presidenta de la Agencia Estatal de Administración Tributaria. - PD.: (Resolución de 24 de abril 

de 2018, BOE de 30 de abril).- La Directora del Departamento de Recursos Humanos.- P.S. El Director 

Adjunto de Recursos Humanos.- Fernando Miguel Salazar González. 



Agencia Tributaria   Departamento de Recursos Humanos  

ANEXO I 

RESERVA PERSONAS CON DISCAPACIDAD 

RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE HAN OBTENIDO PLAZA RESERVADA A PERSONAS CON 
DISCAPACIDAD Y PROVINCIA DEL DESTINO ADJUDICADO. 

Nº 
Orden

NIF* Apellidos y nombre 
Delegación Especial / Centro Atención 

Telefónica 
Ámbito provincial 

1 ***6472** RAMIREZ SANCHEZ TORNERO, MIRYAM DELEGACION ESPECIAL VALENCIA VALENCIA 

2 ***8733** SERNA PEREZ, MARIA TRINIDAD CENTRO ATENCION TELEFONICA MADRID CAT MADRID 

3 ***2184** ELENA SANZ, MARIA DEL PILAR CENTRO ATENCION TELEFONICA MADRID CAT MADRID 

4 ***9355** DEL AMO MARTIN, MARIA ANGELES CENTRO ATENCION TELEFONICA MADRID CAT MADRID 

5 ***3303** ANDRES MARTIN, ANA BELEN DELEGACION ESPECIAL MADRID MADRID 

6 ***8545** MORENO MORENO, INMACULADA DELEGACION ESPECIAL VALENCIA VALENCIA 

7 ***8222**  GARCIA FERNANDEZ, INMACULADA DELEGACION ESPECIAL VALENCIA VALENCIA 

8 ***4944** SOLER DURA, MARIA ASUNCION DELEGACION ESPECIAL MURCIA MURCIA 

9 ***5871** LLANOS CEBALLOS, ISMAEL DELEGACION ESPECIAL CANARIAS S.C. TENERIFE 

10 ***6097** LARA ENGUIX, JULIA CENTRO ATENCION TELEFONICA BARCELONA CAT BARCELONA 

11 ***1390** SANCHEZ GARCIA, FRANCISCO JAVIER DELEGACION ESPECIAL MADRID MADRID 

12 ***3833** ARRANZ MARTINEZ, LIDIA CENTRO ATENCION TELEFONICA BARCELONA CAT BARCELONA 

13 ***2519** ROBLES CERRADA, MARIA DEL PILAR DELEGACION ESPECIAL MADRID MADRID 

14 ***0685** ARNANDIS MARTI, MARIA ISABEL DELEGACION ESPECIAL ANDALUCIA CADIZ 

15 ***5192** SANELEUTERIO SANTANDREU, LINA DELEGACION ESPECIAL CASTILLA MANCHA TOLEDO 

16 ***7291** MARTINEZ GARCIA, JUAN LUIS DELEGACION ESPECIAL ANDALUCIA GRANADA 

17 ***9688** VIEITO VIEITO, YOLANDA DELEGACION ESPECIAL GALICIA A CORUÑA 

18 ***7980** 
FONTADEZ GUILLERMO, MARIA 
MERCEDES 

DELEGACION ESPECIAL MADRID MADRID 

19 ***3857** RODRIGUEZ JIMENEZ, ANA ISABEL DELEGACION ESPECIAL MADRID MADRID 

20 ***6064** FAYOS APARICIO, ALBERTO DELEGACION ESPECIAL ARAGON ZARAGOZA 

21 ***7506** LOPEZ OLMEDO, MARTA DELEGACION ESPECIAL CATALUÑA BARCELONA 

22 ***2749** SALVA GUTIERREZ, PALOMA DELEGACION ESPECIAL MADRID MADRID 

23 ***7346** TRIGUEROS PERALTA, JUAN FRANCISCO DELEGACION ESPECIAL CATALUÑA BARCELONA 

24 ***7679** CORDERO PALOMARES, MARINA DELEGACION ESPECIAL CATALUÑA LLEIDA 

25 ***6803** DE ARRIBA POLIN, CARLOS DELEGACION ESPECIAL CATALUÑA BARCELONA 

26 ***7174** GARCIA PEREZ, JUAN ALFONSO DELEGACION ESPECIAL CANARIAS 
LAS PALMAS DE 
G.C 

27 ***3342** OQUENDO GARCIA, MARIA LUISA DELEGACION ESPECIAL CATALUÑA BARCELONA 

28 ***0151** CERGUTA CERGUTA, CLAUDIA DELEGACION ESPECIAL CATALUÑA BARCELONA 

29 ***6584** PALAU DONAT, SERGIO DELEGACION ESPECIAL CATALUÑA GIRONA 



Agencia Tributaria   Departamento de Recursos Humanos  

ANEXO II 

PLAZAS CONVOCADAS PROCESO SELECTIVO 

RELACIÓN GENERAL DE ASPIRANTES QUE HAN OBTENIDO PLAZA, ORDENADOS POR 
PUNTUACIÓN EN LA PROVINCIA DEL DESTINO ADJUDICADO  

NIF* Apellidos y nombre Destino adjudicado Ámbito provincial 
Nº orden 
ámbito 

provincial 

***7206** CUBELLS POZUECO, ALVARO CENTRO ATENCION TELEFONICA BARCELONA CAT BARCELONA 1 

***7053** CAPITAN FERNANDEZ, ISAAC CENTRO ATENCION TELEFONICA BARCELONA CAT BARCELONA 2 

***2621** SALAS VILLEN, JOSE ANGEL CENTRO ATENCION TELEFONICA BARCELONA CAT BARCELONA 3 

***5534** BRAVO PEREZ, MARIA DEL CARMEN CENTRO ATENCION TELEFONICA BARCELONA CAT BARCELONA 4 

***5935** RIZO SANCHEZ, LIDIA CENTRO ATENCION TELEFONICA BARCELONA CAT BARCELONA 5 

***6819**
ECHARRI TRASMONTAN, FRANCISCO 
JAVIER 

CENTRO ATENCION TELEFONICA BARCELONA CAT BARCELONA 6 

***8805** PALACIN RAMOS, ADRIA CENTRO ATENCION TELEFONICA BARCELONA CAT BARCELONA 7 

***0255** SILVA MURUA, CECILIA MARIA CENTRO ATENCION TELEFONICA BARCELONA CAT BARCELONA 8 

***2792** GOMEZ FABREGAS, XAVIER LLUIS CENTRO ATENCION TELEFONICA BARCELONA CAT BARCELONA 9 

***1562** ROMERO JIMENEZ, ANTONIA MARIA CENTRO ATENCION TELEFONICA BARCELONA CAT BARCELONA 10 

***8284** VERDEJO LOPEZ, IGNACIO CENTRO ATENCION TELEFONICA BARCELONA CAT BARCELONA 11 

***5949** ALBERICH PIQUE, GUADALUPE CENTRO ATENCION TELEFONICA BARCELONA CAT BARCELONA 12 

***3898** RUIZ ARMENGOL, MARIA EUGENIA CENTRO ATENCION TELEFONICA BARCELONA CAT BARCELONA 13 

***4729** GARCIA PEREZ, ANABEL CENTRO ATENCION TELEFONICA BARCELONA CAT BARCELONA 14 

***6679** ALVAREZ CAMPA, SONIA CENTRO ATENCION TELEFONICA BARCELONA CAT BARCELONA 15 

***6755** REQUEJO FASERO, AGUSTIN CENTRO ATENCION TELEFONICA BARCELONA CAT BARCELONA 16 

***4871** SOLA OTERO, OLGA CENTRO ATENCION TELEFONICA BARCELONA CAT BARCELONA 17 

***1805** CANALS PUJOL, JOAN CENTRO ATENCION TELEFONICA BARCELONA CAT BARCELONA 18 

***0642** HERNANDEZ GAONA, MARIA VICTORIA CENTRO ATENCION TELEFONICA BARCELONA CAT BARCELONA 19 

***6097** LARA ENGUIX, JULIA CENTRO ATENCION TELEFONICA BARCELONA CAT BARCELONA 20 

***0565** NAYACH SANCHEZ, DANIEL CENTRO ATENCION TELEFONICA BARCELONA CAT BARCELONA 21 

***6803** OLIVO LUJAN, DANTE-CARLO CENTRO ATENCION TELEFONICA BARCELONA CAT BARCELONA 22 

***3833** ARRANZ MARTINEZ, LIDIA CENTRO ATENCION TELEFONICA BARCELONA CAT BARCELONA 23 

***7417** RODRIGO SUJAR, ANA MARIA CENTRO ATENCION TELEFONICA BARCELONA CAT BARCELONA 24 

***7416** ALTADILL GARCIA, MARGARITA CENTRO ATENCION TELEFONICA BARCELONA CAT BARCELONA 25 

***2227** GRANATA , LILIANA MARIA CENTRO ATENCION TELEFONICA BARCELONA CAT BARCELONA 26 

***4950** TOMAS GUILLEN, SANDRA CENTRO ATENCION TELEFONICA BARCELONA CAT BARCELONA 27 

***6790** FELEZ RAMOS, SANTIAGO CENTRO ATENCION TELEFONICA BARCELONA CAT BARCELONA 28 

***6056** DE PEDRO SANJUAN, AGATA CENTRO ATENCION TELEFONICA BARCELONA CAT BARCELONA 29 

***9771** LOPEZ LOPEZ, MARIA JOSE CENTRO ATENCION TELEFONICA BARCELONA CAT BARCELONA 30 

***5897** MARTINEZ GARCIA, ENRIQUE JESUS CENTRO ATENCION TELEFONICA BARCELONA CAT BARCELONA 31 

***6316** ASENJO DE LA CRUZ, MARIA ELENA CENTRO ATENCION TELEFONICA MADRID CAT MADRID 1 

***2110** FERNANDEZ BUENO, MONTSERRAT CENTRO ATENCION TELEFONICA MADRID CAT MADRID 2 

***6857** CARRERA GONZALEZ, MARIA ROCIO CENTRO ATENCION TELEFONICA MADRID CAT MADRID 3 

***6976** PEREZ ANSON, MERCEDES ARANZAZU CENTRO ATENCION TELEFONICA MADRID CAT MADRID 4 



Agencia Tributaria   Departamento de Recursos Humanos  

NIF* Apellidos y nombre Destino adjudicado Ámbito provincial 
Nº orden 
ámbito 

provincial 

***6310** AGUILERA BUGALLO, ANA CRISTINA CENTRO ATENCION TELEFONICA MADRID CAT MADRID 5 

***8609** FERNANDEZ SELMA, ANA MARIA CENTRO ATENCION TELEFONICA MADRID CAT MADRID 6 

***4704** GOMEZ LARA, MARIA ELENA CENTRO ATENCION TELEFONICA MADRID CAT MADRID 7 

***7965** IGLESIAS MARTINEZ, GEMMA CENTRO ATENCION TELEFONICA MADRID CAT MADRID 8 

***2076** MARTIN SILVA, JUAN CENTRO ATENCION TELEFONICA MADRID CAT MADRID 9 

***5238** CARPINTERO SANCHEZ, SARA CENTRO ATENCION TELEFONICA MADRID CAT MADRID 10 

***8848** RODRIGUEZ SANZ, SUSANA CENTRO ATENCION TELEFONICA MADRID CAT MADRID 11 

***8733** SERNA PEREZ, MARIA TRINIDAD CENTRO ATENCION TELEFONICA MADRID CAT MADRID 12 

***2184** ELENA SANZ, MARIA DEL PILAR CENTRO ATENCION TELEFONICA MADRID CAT MADRID 13 

***9340** VILLEGAS ROMERO, MARIA DEL ROSARIO CENTRO ATENCION TELEFONICA MADRID CAT MADRID 14 

***1198** RODRIGUEZ DELGADO, GEMA GUADALUPE CENTRO ATENCION TELEFONICA MADRID CAT MADRID 15 

***8013** DELGADO WALLACE, JORGE CENTRO ATENCION TELEFONICA MADRID CAT MADRID 16 

***4736** DONAIRE CALABAZA, MARIA DEL PILAR CENTRO ATENCION TELEFONICA MADRID CAT MADRID 17 

***2165** MORENO GONZALO, MARIA ROSARIO CENTRO ATENCION TELEFONICA MADRID CAT MADRID 18 

***9320** MARTINEZ RIESTRA, BEGOÑA CENTRO ATENCION TELEFONICA MADRID CAT MADRID 19 

***9355** DEL AMO MARTIN, MARIA ANGELES CENTRO ATENCION TELEFONICA MADRID CAT MADRID 20 

***4016** TORIJA ARBIZU, PALOMA CENTRO ATENCION TELEFONICA MADRID CAT MADRID 21 

***8753** VENTO BARRETO, MARIA LUZ CENTRO ATENCION TELEFONICA MADRID CAT MADRID 22 

***6801** GALLART LIZUNDIA, ARRATE CENTRO ATENCION TELEFONICA MADRID CAT MADRID 23 

***9225** ANTON ALCANTARA, VANESA CENTRO ATENCION TELEFONICA MADRID CAT MADRID 24 

***3018** GALAN DE LA FLOR, RAFAEL CENTRO ATENCION TELEFONICA MADRID CAT MADRID 25 

***5366** GOMEZ NARANJO, MARIA DEL CARMEN CENTRO ATENCION TELEFONICA MADRID CAT MADRID 26 

***3764** ALVAREZ SANCHEZ, MARIA BELEN CENTRO ATENCION TELEFONICA MADRID CAT MADRID 27 

***7066**
RUBIO BORDEJE, MARIA DE LAS 
MERCEDES 

CENTRO ATENCION TELEFONICA MADRID CAT MADRID 28 

***2535** FERNANDEZ PEREZ, LAURA CENTRO ATENCION TELEFONICA MADRID CAT MADRID 29 

***4781** GONZALEZ FRAILE, YOLANDA CENTRO ATENCION TELEFONICA MADRID CAT MADRID 30 

***4124** NAVAS EGEA, MARIA DEL CARMEN CENTRO ATENCION TELEFONICA MADRID CAT MADRID 31 

***9816**
JIMENEZ-LAIGLESIA PAN, MARIA 
FRANCISCA 

CENTRO ATENCION TELEFONICA MADRID CAT MADRID 32 

***5875** ZAMORA IZQUIERDO, MARIA DOLORES CENTRO ATENCION TELEFONICA MADRID CAT MADRID 33 

***3500** LOZANO SANCHEZ, SUSANA CENTRO ATENCION TELEFONICA MADRID CAT MADRID 34 

***0994** GARCIA LOPEZ, MARIA ESTHER CENTRO ATENCION TELEFONICA MADRID CAT MADRID 35 

***4094** MAROTO MARTIN, ESTRELLA CENTRO ATENCION TELEFONICA MADRID CAT MADRID 36 

***3116** GARCIA MENENDEZ, ANDREA CENTRO ATENCION TELEFONICA MADRID CAT MADRID 37 

***7628** PRADA ALVAREZ, ANA ISABEL CENTRO ATENCION TELEFONICA MADRID CAT MADRID 38 

***4919** GARCIA LAMEIRO, JUAN LUIS CENTRO ATENCION TELEFONICA MADRID CAT MADRID 39 

***1668** LOPEZ TELLA, MARIA ESTRELLA CENTRO ATENCION TELEFONICA MADRID CAT MADRID 40 

***2743**
DE LA FUENTE RODRIGUEZ, MARIA 
AMPARO 

CENTRO ATENCION TELEFONICA MADRID CAT MADRID 41 

***6140** TAVIRA GOMEZ, MANUELA CENTRO ATENCION TELEFONICA MADRID CAT MADRID 42 

***4665** GIL MARRUEDO, MARIA ELENA CENTRO ATENCION TELEFONICA MADRID CAT MADRID 43 

***7700** SANZ FERNANDEZ, MARIA LUZ CENTRO ATENCION TELEFONICA MADRID CAT MADRID 44 



Agencia Tributaria   Departamento de Recursos Humanos  

NIF* Apellidos y nombre Destino adjudicado Ámbito provincial 
Nº orden 
ámbito 

provincial 

***1032** CORDERO MARTIN, OSCAR CENTRO ATENCION TELEFONICA MADRID CAT MADRID 45 

***5367** HERNAINZ LOPEZ, EUGENIA CENTRO ATENCION TELEFONICA MADRID CAT MADRID 46 

***7404** ALGABA GARCIA, TERESA CENTRO ATENCION TELEFONICA MADRID CAT MADRID 47 

***3043** FERNANDEZ MUÑOZ, JUAN CARLOS CENTRO ATENCION TELEFONICA MADRID CAT MADRID 48 

***0080** REY APARICIO, ALMUDENA CENTRO ATENCION TELEFONICA MADRID CAT MADRID 49 

***9955** ARIÑO OTAZO, ANA ISABEL CENTRO ATENCION TELEFONICA MADRID CAT MADRID 50 

***8780** CAMPOS OROZCO, CONSUELO CENTRO ATENCION TELEFONICA MADRID CAT MADRID 51 

***5252** GRAU BOROBIA, MILAGROS CENTRO ATENCION TELEFONICA MADRID CAT MADRID 52 

***3261** ROMERO MIRANDA, NURIA CENTRO ATENCION TELEFONICA MADRID CAT MADRID 53 

***9611** GARCIA MARTINEZ, DAVID CENTRO ATENCION TELEFONICA MADRID CAT MADRID 54 

***7973** COLLANTES CEBALLOS, MARIA EUGENIA CENTRO ATENCION TELEFONICA MADRID CAT MADRID 55 

***8770**
DE LA TORRE OLIVARES, VICTORIA 
EUGENIA 

CENTRO ATENCION TELEFONICA MADRID CAT MADRID 56 

***2242** SANCHEZ TRUJILLO, PATROCINIO CENTRO ATENCION TELEFONICA MADRID CAT MADRID 57 

***8951**
SOARES DE CARVALHO GONÇALVES, LIGIA 
EURIDICE 

CENTRO ATENCION TELEFONICA MADRID CAT MADRID 58 

***4382** VILLACORTA GONZALEZ, EMILIO CENTRO ATENCION TELEFONICA MADRID CAT MADRID 59 

***5550** RODRIGUEZ PLAZA, ANTONIO CARLOS CENTRO ATENCION TELEFONICA MADRID CAT MADRID 60 

***9158** BLANCO CACERES, RUFINO PASCUAL CENTRO ATENCION TELEFONICA MADRID CAT MADRID 61 

***2174** DE LA VEGA PANIZO, CELIA CENTRO ATENCION TELEFONICA MADRID CAT MADRID 62 

***1357** ORTEGA FERNANDEZ, MARIA JOSEFA CENTRO ATENCION TELEFONICA MADRID CAT MADRID 63 

***9090** GUERRERO MATAMOROS, CONCEPCION CENTRO ATENCION TELEFONICA MADRID CAT MADRID 64 

***6175** MENA UÑA, INMACULADA CONCEPCION CENTRO ATENCION TELEFONICA MADRID CAT MADRID 65 

***3268** TEBAS GARCIA, AMPARO CENTRO ATENCION TELEFONICA MADRID CAT MADRID 66 

***0361** BLANCO HERRANZ, ROSARIO CENTRO ATENCION TELEFONICA MADRID CAT MADRID 67 

***8054** VILLAR CACHAFEIRO, YOLANDA CENTRO ATENCION TELEFONICA MADRID CAT MADRID 68 

***7629** MARTINEZ DEL DEDO, MARIA ANTONIA CENTRO ATENCION TELEFONICA MADRID CAT MADRID 69 

***1741** NAVARRO POLO, MARIA TERESA CENTRO ATENCION TELEFONICA MADRID CAT MADRID 70 

***3991** CRESPO BRAVO, MARIA BELEN CENTRO ATENCION TELEFONICA MADRID CAT MADRID 71 

***6846** ALONSO BENITO, CLARA CENTRO ATENCION TELEFONICA MADRID CAT MADRID 72 

***9887** VILARIÑO MARTIN, GEMA VIRGINIA CENTRO ATENCION TELEFONICA MADRID CAT MADRID 73 

***2784** CARRO GALLARDO, MARIA AMPARO 
DELEGACION ESP.ANDALUCIA,CEUTA Y 
MELILLA 

ALMERIA 1 

***5261** MOLINA ALGUACIL, MAGDALENA 
DELEGACION ESP.ANDALUCIA,CEUTA Y 
MELILLA 

ALMERIA 2 

***5417** MONTOYA POLO, SILVIA 
DELEGACION ESP.ANDALUCIA,CEUTA Y 
MELILLA 

ALMERIA 3 

***2364** MARTINEZ SANCHEZ, BEATRIZ 
DELEGACION ESP.ANDALUCIA,CEUTA Y 
MELILLA 

ALMERIA 4 

***6522** GARCIA PEREZ, VICTOR 
DELEGACION ESP.ANDALUCIA,CEUTA Y 
MELILLA 

ALMERIA 5 

***4585** GUTIERREZ PAQUE, LORENA 
DELEGACION ESP.ANDALUCIA,CEUTA Y 
MELILLA 

ALMERIA 6 

***4772** NARANJO POVEDA, JERONIMO 
DELEGACION ESP.ANDALUCIA,CEUTA Y 
MELILLA 

CADIZ 1 



Agencia Tributaria   Departamento de Recursos Humanos  

NIF* Apellidos y nombre Destino adjudicado Ámbito provincial 
Nº orden 
ámbito 

provincial 

***7967** FERNANDEZ MARTINEZ, MARIA ANGELES 
DELEGACION ESP.ANDALUCIA,CEUTA Y 
MELILLA 

CADIZ 2 

***1307** PAVON CARBALLEIRA, JOSEFINA 
DELEGACION ESP.ANDALUCIA,CEUTA Y 
MELILLA 

CADIZ 3 

***4691** RUBIO MARTIN, MARIA CRISTINA 
DELEGACION ESP.ANDALUCIA,CEUTA Y 
MELILLA 

CADIZ 4 

***7061** NOBLE RODRIGUEZ, MARTA 
DELEGACION ESP.ANDALUCIA,CEUTA Y 
MELILLA 

CADIZ 5 

***6391** BENITEZ DEL CASTILLO, ANTONIO 
DELEGACION ESP.ANDALUCIA,CEUTA Y 
MELILLA 

CADIZ 6 

***8673** ARENA MACIAS, MARIA VICTORIA 
DELEGACION ESP.ANDALUCIA,CEUTA Y 
MELILLA 

CADIZ 7 

***6011**
SANCHEZ DE LA FLOR, MARIA DEL 
CARMEN 

DELEGACION ESP.ANDALUCIA,CEUTA Y 
MELILLA 

CADIZ 8 

***4619** BUENO MORENO, JOSE ANTONIO 
DELEGACION ESP.ANDALUCIA,CEUTA Y 
MELILLA 

CADIZ 9 

***0685** ARNANDIS MARTI, MARIA ISABEL 
DELEGACION ESP.ANDALUCIA,CEUTA Y 
MELILLA 

CADIZ 10 

***1408** CARO CRUZ, MIGUEL ANGEL 
DELEGACION ESP.ANDALUCIA,CEUTA Y 
MELILLA 

CEUTA 1 

***7210** MOLINA RUIZ, EVA MARIA 
DELEGACION ESP.ANDALUCIA,CEUTA Y 
MELILLA 

GRANADA 1 

***4813** SANCHEZ MARTINEZ, MARIA VICTORIA 
DELEGACION ESP.ANDALUCIA,CEUTA Y 
MELILLA 

GRANADA 2 

***7921** ORTEGA SANZ, MARIA ELENA 
DELEGACION ESP.ANDALUCIA,CEUTA Y 
MELILLA 

GRANADA 3 

***7117** DIAZ COLLADOS, ALEJANDRA 
DELEGACION ESP.ANDALUCIA,CEUTA Y 
MELILLA 

GRANADA 4 

***7145** HERNANDEZ FERNANDEZ, JOSE 
DELEGACION ESP.ANDALUCIA,CEUTA Y 
MELILLA 

GRANADA 5 

***4666** CARMONA NAVARRO, CRISTINA 
DELEGACION ESP.ANDALUCIA,CEUTA Y 
MELILLA 

GRANADA 6 

***7326** HUERTAS RUIZ, ANTONIO JOSE 
DELEGACION ESP.ANDALUCIA,CEUTA Y 
MELILLA 

GRANADA 7 

***1284** CAMINO SIVIANES, MANUELA 
DELEGACION ESP.ANDALUCIA,CEUTA Y 
MELILLA 

GRANADA 8 

***0555** ORTIZ REVUELTA, ANA MARIA 
DELEGACION ESP.ANDALUCIA,CEUTA Y 
MELILLA 

GRANADA 9 

***4787** RODRIGUEZ ARNALDOS, JUAN JOSE 
DELEGACION ESP.ANDALUCIA,CEUTA Y 
MELILLA 

GRANADA 10 

***6829** CASTILLO TORRES BERBER, MARIA LUISA 
DELEGACION ESP.ANDALUCIA,CEUTA Y 
MELILLA 

GRANADA 11 

***7291** MARTINEZ GARCIA, JUAN LUIS 
DELEGACION ESP.ANDALUCIA,CEUTA Y 
MELILLA 

GRANADA 12 

***1031** SEISDEDOS ROMERO, EVA MARIA 
DELEGACION ESP.ANDALUCIA,CEUTA Y 
MELILLA 

HUELVA 1 

***4918** GUZMAN MARTIN, MARIA DOLORES 
DELEGACION ESP.ANDALUCIA,CEUTA Y 
MELILLA 

HUELVA 2 

***9401** PEREZ PARRAS, MARIA ANGELES 
DELEGACION ESP.ANDALUCIA,CEUTA Y 
MELILLA 

JAEN 1 

***7099** DIAZ CORDERO, INMACULADA 
DELEGACION ESP.ANDALUCIA,CEUTA Y 
MELILLA 

MALAGA 1 



Agencia Tributaria   Departamento de Recursos Humanos  

NIF* Apellidos y nombre Destino adjudicado Ámbito provincial 
Nº orden 
ámbito 

provincial 

***3113** CABELLO TORRES, ESTER MILAGROS 
DELEGACION ESP.ANDALUCIA,CEUTA Y 
MELILLA 

MALAGA 2 

***3547** PANEQUE SANCHEZ, JOSE MIGUEL 
DELEGACION ESP.ANDALUCIA,CEUTA Y 
MELILLA 

MALAGA 3 

***9435** VALENZUELA MARTIN, ANA JULIA 
DELEGACION ESP.ANDALUCIA,CEUTA Y 
MELILLA 

MALAGA 4 

***4767** GOMEZ SANCHEZ, NOELIA MARIA 
DELEGACION ESP.ANDALUCIA,CEUTA Y 
MELILLA 

MALAGA 5 

***3519** GARCIA GALVEZ, OLGA 
DELEGACION ESP.ANDALUCIA,CEUTA Y 
MELILLA 

MALAGA 6 

***0124** LUCIO-VILLEGAS MENENDEZ, MIGUEL 
DELEGACION ESP.ANDALUCIA,CEUTA Y 
MELILLA 

SEVILLA 1 

***0498** PEREZ RODRIGUEZ, NATALIA 
DELEGACION ESP.ANDALUCIA,CEUTA Y 
MELILLA 

SEVILLA 2 

***7213** GUERLE ALCOBA, RAFAEL 
DELEGACION ESP.ANDALUCIA,CEUTA Y 
MELILLA 

SEVILLA 3 

***4698** CABELLO SUAREZ, TOMAS 
DELEGACION ESP.ANDALUCIA,CEUTA Y 
MELILLA 

SEVILLA 4 

***6447** BARRIOS MUÑOZ, ALMUDENA BELEN 
DELEGACION ESP.ANDALUCIA,CEUTA Y 
MELILLA 

SEVILLA 5 

***7315** GOMEZ ARGUDO, NURIA 
DELEGACION ESP.ANDALUCIA,CEUTA Y 
MELILLA 

SEVILLA 6 

***8369** SERRANO PARDO, ANA MARIA 
DELEGACION ESP.ANDALUCIA,CEUTA Y 
MELILLA 

SEVILLA 7 

***8970** BARRERA PORTILLO, AMPARO 
DELEGACION ESP.ANDALUCIA,CEUTA Y 
MELILLA 

SEVILLA 8 

***9640** SANCHEZ ALVAREZ, JOSE MANUEL DELEGACION ESPECIAL ARAGON HUESCA 1 

***6311** OROS NOGUERO, MARIA PAZ DELEGACION ESPECIAL ARAGON ZARAGOZA 1 

***5960** SALVADOR SANCHEZ, MARIA CARMEN DELEGACION ESPECIAL ARAGON ZARAGOZA 2 

***9858** PEREZ MOÑUX, MARIA TERESA DELEGACION ESPECIAL ARAGON ZARAGOZA 3 

***8703** CLAVERIA RODRIGUEZ, MARIA CARMEN DELEGACION ESPECIAL ARAGON ZARAGOZA 4 

***3816** VILLARROYA COLAS, EVA MARIA DELEGACION ESPECIAL ARAGON ZARAGOZA 5 

***5093** GALECH BARRICAT, MARTA DELEGACION ESPECIAL ARAGON ZARAGOZA 6 

***3408** GRACIA BETORE, MARGARITA MARIA DELEGACION ESPECIAL ARAGON ZARAGOZA 7 

***2121** FUENTES CASTAN, MARIA BELEN DELEGACION ESPECIAL ARAGON ZARAGOZA 8 

***5110** ESQUIVA ROCA, JOSE CARLOS DELEGACION ESPECIAL ARAGON ZARAGOZA 9 

***9842** URBAN PARRA, MARIA ROCIO DELEGACION ESPECIAL ARAGON ZARAGOZA 10 

***2260** UJAQUE SANCHEZ, PATRICIA DELEGACION ESPECIAL ARAGON ZARAGOZA 11 

***6064** FAYOS APARICIO, ALBERTO DELEGACION ESPECIAL ARAGON ZARAGOZA 12 

***3079** MADRERA PEREZ, MARIA DELEGACION ESPECIAL DE ASTURIAS ASTURIAS 1 

***3145**
FERNANDEZ-GUERRA MENENDEZ, MARIA 
ANTONIA 

DELEGACION ESPECIAL DE ASTURIAS ASTURIAS 2 

***4907** SANTOS VEGA, MARIA SORAYA DELEGACION ESPECIAL DE CANARIAS 
LAS PALMAS DE 
G.C. 

1 

***7408** PEREZ GONZALEZ, ELENA DELEGACION ESPECIAL DE CANARIAS 
LAS PALMAS DE 
G.C. 

2 

***8252**
VAZQUEZ RODRIGUEZ, MARIA DEL 
CARMEN 

DELEGACION ESPECIAL DE CANARIAS 
LAS PALMAS DE 
G.C. 

3 

***1502** ANTONAYA VALLE, JOSE LUIS DELEGACION ESPECIAL DE CANARIAS 
LAS PALMAS DE 
G.C. 

4 

***6816** LEAL OTERO, MARIA LUZ DELEGACION ESPECIAL DE CANARIAS LAS PALMAS DE 5 



Agencia Tributaria   Departamento de Recursos Humanos  

NIF* Apellidos y nombre Destino adjudicado Ámbito provincial 
Nº orden 
ámbito 

provincial 

G.C. 

***2056** ATIENZA SANTANA, RAQUEL DELEGACION ESPECIAL DE CANARIAS 
LAS PALMAS DE 
G.C. 

6 

***6256** JIMENEZ MARTIN, EVA MARIA DELEGACION ESPECIAL DE CANARIAS 
LAS PALMAS DE 
G.C. 

7 

***7174** GARCIA PEREZ, JUAN ALFONSO DELEGACION ESPECIAL DE CANARIAS 
LAS PALMAS DE 
G.C. 

8 

***9355** MARTINEZ NAGERA, TERESA DELEGACION ESPECIAL DE CANARIAS S.C. TENERIFE 1 

***7855** CURBELO PEREZ, DACIL DELEGACION ESPECIAL DE CANARIAS S.C. TENERIFE 2 

***0950** REDAL CHAMORRO, VANESSA ISABEL DELEGACION ESPECIAL DE CANARIAS S.C. TENERIFE 3 

***8296** BLANCO VILLARREAL, LILIANA MERCEDES DELEGACION ESPECIAL DE CANARIAS S.C. TENERIFE 4 

***2149** LLARENA GONZALEZ, ANA RUTH DELEGACION ESPECIAL DE CANARIAS S.C. TENERIFE 5 

***5871** LLANOS CEBALLOS, ISMAEL DELEGACION ESPECIAL DE CANARIAS S.C. TENERIFE 6 

***1292** TAPIA SANTOVEÑA, AMPARO AURELIANA DELEGACION ESPECIAL DE CANARIAS S.C. TENERIFE 7 

***7391**
GALVAN DENIZ, INMACULADA 
CONCEPCION 

DELEGACION ESPECIAL DE CANARIAS S.C. TENERIFE 8 

***6618** CRUZ MARTIN, AIMAR LUIS DELEGACION ESPECIAL DE CANARIAS S.C. TENERIFE 9 

***3840** SALGUERO DEL RIO, FELIX MIGUEL DELEGACION ESPECIAL DE CANARIAS S.C. TENERIFE 10 

***4706** VALLE FALCON, MARIA DELEGACION ESPECIAL DE CANARIAS S.C. TENERIFE 11 

***7496** SAN ROMAN PEREZ, MARIA MERCEDES 
DELEGACION ESPECIAL DE CASTILLA LA 
MANCHA 

CIUDAD REAL 1 

***4704** MANSILLA GUTIERREZ, MARIA TEODORA 
DELEGACION ESPECIAL DE CASTILLA LA 
MANCHA 

CIUDAD REAL 2 

***7992** TOLENTINO GARCIA ABADILLO, ANTONIO 
DELEGACION ESPECIAL DE CASTILLA LA 
MANCHA 

CIUDAD REAL 3 

***3753** MORALES MONTEGRIFO, JORGE 
DELEGACION ESPECIAL DE CASTILLA LA 
MANCHA 

CUENCA 1 

***6450** GIMENO VENTURA, JOSE MANUEL 
DELEGACION ESPECIAL DE CASTILLA LA 
MANCHA 

CUENCA 2 

***8378** SANCHEZ RODRIGUEZ, MARIA PAZ 
DELEGACION ESPECIAL DE CASTILLA LA 
MANCHA 

GUADALAJARA 1 

***1070** ROBLEDO RIVERA, ENRIQUE 
DELEGACION ESPECIAL DE CASTILLA LA 
MANCHA 

GUADALAJARA 2 

***9143** BRICEÑO ALONSO, JUAN ALVARO 
DELEGACION ESPECIAL DE CASTILLA LA 
MANCHA 

GUADALAJARA 3 

***5334** FERNANDEZ ESTREMERA, DARIO 
DELEGACION ESPECIAL DE CASTILLA LA 
MANCHA 

GUADALAJARA 4 

***7903** MARQUEZ ARENAS, LORENA 
DELEGACION ESPECIAL DE CASTILLA LA 
MANCHA 

GUADALAJARA 5 

***7406** JIMENEZ GARRIDO, BEATRIZ 
DELEGACION ESPECIAL DE CASTILLA LA 
MANCHA 

TOLEDO 1 

***4191** ALMENARA AMARO, MARIA CRUZ 
DELEGACION ESPECIAL DE CASTILLA LA 
MANCHA 

TOLEDO 2 

***8494** GARCIA GARCIA, ERMITAS 
DELEGACION ESPECIAL DE CASTILLA LA 
MANCHA 

TOLEDO 3 

***4062** JAICO CARRANZA, CESAR AUGUSTO 
DELEGACION ESPECIAL DE CASTILLA LA 
MANCHA 

TOLEDO 4 

***1597** GARCIA PERALVO, OLGA BARBARA 
DELEGACION ESPECIAL DE CASTILLA LA 
MANCHA 

TOLEDO 5 

***5192** SANELEUTERIO SANTANDREU, LINA 
DELEGACION ESPECIAL DE CASTILLA LA 
MANCHA 

TOLEDO 6 

***1775** RODIÑO DOPAZO, SERGIO 
DELEGACION ESPECIAL DE CASTILLA LA 
MANCHA 

TOLEDO 7 



Agencia Tributaria   Departamento de Recursos Humanos  

NIF* Apellidos y nombre Destino adjudicado Ámbito provincial 
Nº orden 
ámbito 

provincial 

***8711** LAX MORALES, ROCIO 
DELEGACION ESPECIAL DE CASTILLA LA 
MANCHA 

TOLEDO 8 

***1910** FERNANDEZ GONZALEZ, SONIA DELEGACION ESPECIAL DE CASTILLA Y LEON BURGOS 1 

***3239** MONEDERO GOMEZ, ANA TERESA DELEGACION ESPECIAL DE CASTILLA Y LEON BURGOS 2 

***7535** FLORES GONZALEZ, LUISA DELEGACION ESPECIAL DE CASTILLA Y LEON SEGOVIA 1 

***8464** GONZALEZ VAZQUEZ, ISABEL DELEGACION ESPECIAL DE CASTILLA Y LEON VALLADOLID 1 

***6621** GUZMAN DEL CASTILLO, PILAR DELEGACION ESPECIAL DE CATALUÑA BARCELONA 1 

***6846** CALPE JIMENEZ, ANDRES DELEGACION ESPECIAL DE CATALUÑA BARCELONA 2 

***6269** PRESAS REBOREDO, ISABEL DELEGACION ESPECIAL DE CATALUÑA BARCELONA 3 

***5081** DIAZ GUIRADO, MARIA LOURDES DELEGACION ESPECIAL DE CATALUÑA BARCELONA 4 

***1988** VILCHEZ MORILLO, IGNACIO JAVIER DELEGACION ESPECIAL DE CATALUÑA BARCELONA 5 

***8480** LANCHO CASADO, MARIA DEL CARMEN DELEGACION ESPECIAL DE CATALUÑA BARCELONA 6 

***0396** PARICIO SOROLLA, MIREIA DELEGACION ESPECIAL DE CATALUÑA BARCELONA 7 

***2773** QUEROL ROCA, GABRIELA DELEGACION ESPECIAL DE CATALUÑA BARCELONA 8 

***8308** RUIZ MARTINEZ, MIREYA DELEGACION ESPECIAL DE CATALUÑA BARCELONA 9 

***2289** PELEJA CATALA, JAIME DELEGACION ESPECIAL DE CATALUÑA BARCELONA 10 

***7858**
DEL BARRIO FERNANDEZ, MARIA 
PURIFICACION 

DELEGACION ESPECIAL DE CATALUÑA BARCELONA 11 

***8264** GIL VALLE, MARIA ESTHER DELEGACION ESPECIAL DE CATALUÑA BARCELONA 12 

***8971** CONDE CONDE, DIANA DELEGACION ESPECIAL DE CATALUÑA BARCELONA 13 

***6216** SANCHEZ BENITEZ, LIDIA DELEGACION ESPECIAL DE CATALUÑA BARCELONA 14 

***7492**
SANTOS LACALLE, MARIA MAGDALENA DE 
LA PAZ 

DELEGACION ESPECIAL DE CATALUÑA BARCELONA 15 

***8677** VILLARROEL PEÑA, MONICA DELEGACION ESPECIAL DE CATALUÑA BARCELONA 16 

***1192** LOPEZ LUPIAÑEZ, LAURA DELEGACION ESPECIAL DE CATALUÑA BARCELONA 17 

***2669** VARA CRESPO, MARIA DELEGACION ESPECIAL DE CATALUÑA BARCELONA 18 

***5267** CADAFALCH MUNNE, ELISABET DELEGACION ESPECIAL DE CATALUÑA BARCELONA 19 

***2534** GARCIA MORCILLO, FRANCISCO DELEGACION ESPECIAL DE CATALUÑA BARCELONA 20 

***2204** REMIRO MENDEZ, TATIANA DELEGACION ESPECIAL DE CATALUÑA BARCELONA 21 

***6938** MADRID ROCA, MERCEDES DELEGACION ESPECIAL DE CATALUÑA BARCELONA 22 

***7732** AMPURDANES SANCHEZ, INMACULADA DELEGACION ESPECIAL DE CATALUÑA BARCELONA 23 

***5316** GIL LASHERAS, SILVIA DELEGACION ESPECIAL DE CATALUÑA BARCELONA 24 

***0884** CUENCA OLIVAN, JAVIER DELEGACION ESPECIAL DE CATALUÑA BARCELONA 25 

***1642** JARAUTE GOMEZ, ROSA MARIA DELEGACION ESPECIAL DE CATALUÑA BARCELONA 26 

***4015** RIVAS ALBIZU, MIREN BEGOÑA DELEGACION ESPECIAL DE CATALUÑA BARCELONA 27 

***1021** MILLANO VARELA, ANDRES DELEGACION ESPECIAL DE CATALUÑA BARCELONA 28 

***2694** DE JESUS DOS SANTOS, CLEONICE DELEGACION ESPECIAL DE CATALUÑA BARCELONA 29 

***1999** ORTEGA SANDOVAL, ROSA MARIA DELEGACION ESPECIAL DE CATALUÑA BARCELONA 30 

***0550** GANDIA BOSCH, GUADALUPE DELEGACION ESPECIAL DE CATALUÑA BARCELONA 31 

***3933** VELIZ SARMIENTO, LIDIA ROSARIO DELEGACION ESPECIAL DE CATALUÑA BARCELONA 32 

***2822** PLADEVALL MONTAÑA, MARIA ANTONIA DELEGACION ESPECIAL DE CATALUÑA BARCELONA 33 

***2598** FERNANDEZ ROMERO, ALVARO DELEGACION ESPECIAL DE CATALUÑA BARCELONA 34 

***0210** GONGORA GONZALEZ, AGUSTIN DELEGACION ESPECIAL DE CATALUÑA BARCELONA 35 



Agencia Tributaria   Departamento de Recursos Humanos  

NIF* Apellidos y nombre Destino adjudicado Ámbito provincial 
Nº orden 
ámbito 

provincial 

SALVADOR 

***2542** MARTIN ESCOLA, JUDIT DELEGACION ESPECIAL DE CATALUÑA BARCELONA 36 

***2098** SANCHEZ-MIGALLON PEÑA, MIGUEL ANGEL DELEGACION ESPECIAL DE CATALUÑA BARCELONA 37 

***5228** BALLANO DUEÑAS, JOAQUIN JERONIMO DELEGACION ESPECIAL DE CATALUÑA BARCELONA 38 

***8208** GARCIA GOMEZ, ISABEL ESTEFANIA DELEGACION ESPECIAL DE CATALUÑA BARCELONA 39 

***0812** DE LA CRUZ BARROSO, JAVIER DELEGACION ESPECIAL DE CATALUÑA BARCELONA 40 

***5617** MACEDO RODRIGUEZ, LUCIA DELEGACION ESPECIAL DE CATALUÑA BARCELONA 41 

***4473** MARTIN ROMERO, JUAN DELEGACION ESPECIAL DE CATALUÑA BARCELONA 42 

***3700** GARCIA GARIJO, ELENA DELEGACION ESPECIAL DE CATALUÑA BARCELONA 43 

***6971** VISO TORRES, ROCIO DELEGACION ESPECIAL DE CATALUÑA BARCELONA 44 

***7757** VILLALONGA GARCIA-MASCARAQUE, JULIA DELEGACION ESPECIAL DE CATALUÑA BARCELONA 45 

***0556** SANCHIS BONIFACIO, NEUS DELEGACION ESPECIAL DE CATALUÑA BARCELONA 46 

***1387** BERNAL VAZQUEZ, SUSANA MARIA DELEGACION ESPECIAL DE CATALUÑA BARCELONA 47 

***2528** CHAO RAMON, LAURA DELEGACION ESPECIAL DE CATALUÑA BARCELONA 48 

***3524** GONZALEZ FRANCIA, MARIA TERESA DELEGACION ESPECIAL DE CATALUÑA BARCELONA 49 

***6183** IZQUIERDO LAGUIA, ANGELA DELEGACION ESPECIAL DE CATALUÑA BARCELONA 50 

***7748** JIMENEZ MORCILLO, ROSA MARIA DELEGACION ESPECIAL DE CATALUÑA BARCELONA 51 

***4181** LOZANO PUENTEDURA, ALEJANDRA DELEGACION ESPECIAL DE CATALUÑA BARCELONA 52 

***9504** MARTINEZ BLANCO, JOSE DELEGACION ESPECIAL DE CATALUÑA BARCELONA 53 

***2300** MORENO MIÑANO, JOSE ENRIQUE DELEGACION ESPECIAL DE CATALUÑA BARCELONA 54 

***3159** PALAU BALBOA, ADAN DELEGACION ESPECIAL DE CATALUÑA BARCELONA 55 

***9615** PEREIRA GONZALEZ, JASSENIA JASSELIN DELEGACION ESPECIAL DE CATALUÑA BARCELONA 56 

***0192** PINAT FERNANDEZ, YAMILA ROCIO DELEGACION ESPECIAL DE CATALUÑA BARCELONA 57 

***9406** CABO ESTEVE, ANNA DELEGACION ESPECIAL DE CATALUÑA BARCELONA 58 

***9833** ALONSO CERRO, LORENA DELEGACION ESPECIAL DE CATALUÑA BARCELONA 59 

***0841** BERMUDEZ FERNANDEZ, FARAH DELEGACION ESPECIAL DE CATALUÑA BARCELONA 60 

***4156** TOLEDANO RINCON, GRACIA CARMEN DELEGACION ESPECIAL DE CATALUÑA BARCELONA 61 

***4227** SABATER PILES, JOSEP DELEGACION ESPECIAL DE CATALUÑA BARCELONA 62 

***0533** MOLERO MORENO, MARIA ISABEL DELEGACION ESPECIAL DE CATALUÑA BARCELONA 63 

***7726** LEAL RAMOS, MARTA DELEGACION ESPECIAL DE CATALUÑA BARCELONA 64 

***9847** MARTINEZ PALOMERO, LUCIA DELEGACION ESPECIAL DE CATALUÑA BARCELONA 65 

***5169** MOLINA GONZALEZ, ALICIA DELEGACION ESPECIAL DE CATALUÑA BARCELONA 66 

***1990** FONT FERRATE, MARIA ROSA DELEGACION ESPECIAL DE CATALUÑA BARCELONA 67 

***5252** RIQUELME RICARTE, SAMUEL DELEGACION ESPECIAL DE CATALUÑA BARCELONA 68 

***1962** RUIZ FERRANDIZ, ALBA DELEGACION ESPECIAL DE CATALUÑA BARCELONA 69 

***4041** SANCHEZ MONTSERRAT, SONIA ESTHER DELEGACION ESPECIAL DE CATALUÑA BARCELONA 70 

***8785** SANGIL DEL RIO, MARIA CARMEN DELEGACION ESPECIAL DE CATALUÑA BARCELONA 71 

***7120** SEBASTIAN LOPO, MARTA DELEGACION ESPECIAL DE CATALUÑA BARCELONA 72 

***4965** VAL ROMERO, NURIA DELEGACION ESPECIAL DE CATALUÑA BARCELONA 73 

***2222** VAZQUEZ DOBARRO, JAVIER DELEGACION ESPECIAL DE CATALUÑA BARCELONA 74 

***1019** VILA GARCIA, CARLOS DELEGACION ESPECIAL DE CATALUÑA BARCELONA 75 



Agencia Tributaria   Departamento de Recursos Humanos  

NIF* Apellidos y nombre Destino adjudicado Ámbito provincial 
Nº orden 
ámbito 

provincial 

***6875** CABRERA PLATA, PEDRO DELEGACION ESPECIAL DE CATALUÑA BARCELONA 76 

***8947** LLINARES MARTINEZ, DANIEL DELEGACION ESPECIAL DE CATALUÑA BARCELONA 77 

***2348** LOPEZ LOUREIRO, ALBERTO MIGUEL DELEGACION ESPECIAL DE CATALUÑA BARCELONA 78 

***9597** LOPEZ REMUIÑAN, JULIA DELEGACION ESPECIAL DE CATALUÑA BARCELONA 79 

***5472** MARQUES LALIGA, HECTOR DELEGACION ESPECIAL DE CATALUÑA BARCELONA 80 

***7506** LOPEZ OLMEDO, MARTA DELEGACION ESPECIAL DE CATALUÑA BARCELONA 81 

***7346** TRIGUEROS PERALTA, JUAN FRANCISCO DELEGACION ESPECIAL DE CATALUÑA BARCELONA 82 

***6803** DE ARRIBA POLIN, CARLOS DELEGACION ESPECIAL DE CATALUÑA BARCELONA 83 

***3342** OQUENDO GARCIA, MARIA LUISA DELEGACION ESPECIAL DE CATALUÑA BARCELONA 84 

***0151** CERGUTA CERGUTA, CLAUDIA DELEGACION ESPECIAL DE CATALUÑA BARCELONA 85 

***0864** ALBERICH PIQUE, MARTA DELEGACION ESPECIAL DE CATALUÑA GIRONA 1 

***5742** YMBERT JUBANY, MARTA DELEGACION ESPECIAL DE CATALUÑA GIRONA 2 

***9132** HERRERO SALES, PAU DELEGACION ESPECIAL DE CATALUÑA GIRONA 3 

***5017** LOPEZ GOMEZ, FRANCISCO JOSE DELEGACION ESPECIAL DE CATALUÑA GIRONA 4 

***2668** MUÑOZ CALVET, JORDI DELEGACION ESPECIAL DE CATALUÑA GIRONA 5 

***6092** PAJARO MARTINEZ, ADRIAN DELEGACION ESPECIAL DE CATALUÑA GIRONA 6 

***7774** GARCIA PINTADO, NAGORE DELEGACION ESPECIAL DE CATALUÑA GIRONA 7 

***6584** PALAU DONAT, SERGIO DELEGACION ESPECIAL DE CATALUÑA GIRONA 8 

***7077** IBARZ ROSELL, MARIA LUISA DELEGACION ESPECIAL DE CATALUÑA LLEIDA 1 

***4717** MATA BERNAT, DAVID DELEGACION ESPECIAL DE CATALUÑA LLEIDA 2 

***9560** PEREZ MONGUIA, BEGOÑA DELEGACION ESPECIAL DE CATALUÑA LLEIDA 3 

***7883** SANCHO JARDI, MARIA ASUNCION DELEGACION ESPECIAL DE CATALUÑA LLEIDA 4 

***7603** MIRO FONTANET, MARIA INMACULADA DELEGACION ESPECIAL DE CATALUÑA LLEIDA 5 

***3909** CANTALEJO GALVAN, MARIA ISABEL DELEGACION ESPECIAL DE CATALUÑA LLEIDA 6 

***6704** SANCHEZ SANCHEZ, VICTOR DELEGACION ESPECIAL DE CATALUÑA LLEIDA 7 

***7679** CORDERO PALOMARES, MARINA DELEGACION ESPECIAL DE CATALUÑA LLEIDA 8 

***1463** PUIG RAPOSO, PALOMA DELEGACION ESPECIAL DE CATALUÑA TARRAGONA 1 

***6579** FERRER RAMIREZ, MARIA DEL PILAR DELEGACION ESPECIAL DE CATALUÑA TARRAGONA 2 

***3498** LEMA CASTIÑEIRA, MIRTA RAQUEL DELEGACION ESPECIAL DE CATALUÑA TARRAGONA 3 

***6791** ARRIBAS ROMERO, SUSANA DELEGACION ESPECIAL DE CATALUÑA TARRAGONA 4 

***7051** VAZQUEZ FERRANDO, EVA DELEGACION ESPECIAL DE CATALUÑA TARRAGONA 5 

***4434** IBAÑEZ FERNANDEZ, MARIA CARMEN DELEGACION ESPECIAL DE CATALUÑA TARRAGONA 6 

***0184** PIÑERO LOPEZ, LUIS MANUEL DELEGACION ESPECIAL DE EXTREMADURA BADAJOZ 1 

***0942** VILCHEZ VERA, ANTONIA INMACULADA DELEGACION ESPECIAL DE EXTREMADURA BADAJOZ 2 

***7293** LOPEZ LOPEZ, ROCIO DELEGACION ESPECIAL DE EXTREMADURA BADAJOZ 3 

***4556** CERRATO MENDEZ, MARIA EULALIA DELEGACION ESPECIAL DE EXTREMADURA BADAJOZ 4 

***1498** MESTRES ESPINOSA, SARA DELEGACION ESPECIAL DE EXTREMADURA BADAJOZ 5 

***1288** AGUDO MARQUEZ, ISABEL DELEGACION ESPECIAL DE EXTREMADURA BADAJOZ 6 

***8283** GUISADO GARCIA, CONCEPCION DELEGACION ESPECIAL DE EXTREMADURA BADAJOZ 7 

***4407** COLMENERO HURTADO, MANUELA DELEGACION ESPECIAL DE EXTREMADURA CACERES 1 

***4764** MANGAS GALAN, SUSANA DELEGACION ESPECIAL DE EXTREMADURA CACERES 2 



Agencia Tributaria   Departamento de Recursos Humanos  

NIF* Apellidos y nombre Destino adjudicado Ámbito provincial 
Nº orden 
ámbito 

provincial 

***1232** MORENO GARCIA, LUCIA DELEGACION ESPECIAL DE EXTREMADURA CACERES 3 

***9864** GARCIA GARCIA, ANA DELEGACION ESPECIAL DE GALICIA A CORUÑA 1 

***3339** SANTOS POUSO, MARIA JOSE DELEGACION ESPECIAL DE GALICIA A CORUÑA 2 

***4554** ZAPATA DIAZ, MANUEL DELEGACION ESPECIAL DE GALICIA A CORUÑA 3 

***1449** TORRES LABANDEIRA, FRANCISCO JAVIER DELEGACION ESPECIAL DE GALICIA A CORUÑA 4 

***6688** VILAR LENS, MARIA BEATRIZ DELEGACION ESPECIAL DE GALICIA A CORUÑA 5 

***3344** CAMBON FIDALGO, MARIA MONTSERRAT DELEGACION ESPECIAL DE GALICIA A CORUÑA 6 

***8574** ALVAREZ RODRIGUEZ, EVA MARIA DELEGACION ESPECIAL DE GALICIA A CORUÑA 7 

***5061** PIÑEIRO COUTO, JOSE MANUEL DELEGACION ESPECIAL DE GALICIA A CORUÑA 8 

***8093** RODRIGUEZ CAPELET, DIEGO DELEGACION ESPECIAL DE GALICIA A CORUÑA 9 

***6746** SANCHEZ ROCA, HERMINIA DELEGACION ESPECIAL DE GALICIA A CORUÑA 10 

***9688** VIEITO VIEITO, YOLANDA DELEGACION ESPECIAL DE GALICIA A CORUÑA 11 

***9436** ALONSO RODRIGUEZ, MARIA MERCEDES DELEGACION ESPECIAL DE GALICIA PONTEVEDRA 1 

***9268**
PADILLO ROMERO, MARIA DE LOS 
ANGELES 

DELEGACION ESPECIAL DE ILLES BALEARS ILLES BALEARS 1 

***3787** CALVO GARCIAS, CRISTINA DELEGACION ESPECIAL DE ILLES BALEARS ILLES BALEARS 2 

***8402** ITOJI BORIESA, MARCELINO DELEGACION ESPECIAL DE ILLES BALEARS ILLES BALEARS 3 

***5000** MARTINEZ NAVARRO, NAIRA MARIA DELEGACION ESPECIAL DE ILLES BALEARS ILLES BALEARS 4 

***6483** VERD OSSA, SANDRA VIVIANA DELEGACION ESPECIAL DE ILLES BALEARS ILLES BALEARS 5 

***9405** BELLVER MARTINEZ, CRISTINA DELEGACION ESPECIAL DE ILLES BALEARS ILLES BALEARS 6 

***0034** FRANCO AVILA, PEDRO DAMIAN DELEGACION ESPECIAL DE ILLES BALEARS ILLES BALEARS 7 

***6782** COLADO JIMENEZ, JAVIER DELEGACION ESPECIAL DE MADRID MADRID 1 

***8125** VALVERDE GONZALEZ, MARTA DELEGACION ESPECIAL DE MADRID MADRID 2 

***1546** DEL ALAMO DE LA FUENTE, MARIA FELIX DELEGACION ESPECIAL DE MADRID MADRID 3 

***4185** CORTIJO BALLESTEROS, MARIA JESUS DELEGACION ESPECIAL DE MADRID MADRID 4 

***3870** MARIN DIAZ, RAQUEL DELEGACION ESPECIAL DE MADRID MADRID 5 

***7683** MORENO DIAZ, MARIA JESUS DELEGACION ESPECIAL DE MADRID MADRID 6 

***6783** ALEGRE VICENTE, SILVIA DELEGACION ESPECIAL DE MADRID MADRID 7 

***5711** GALINDO CEREZO, ANA MARIA DELEGACION ESPECIAL DE MADRID MADRID 8 

***7711** AGUILERA LOPEZ, MARIA FELISA DELEGACION ESPECIAL DE MADRID MADRID 9 

***8068** JIMENEZ RODRIGUEZ, ISABEL DELEGACION ESPECIAL DE MADRID MADRID 10 

***2034** SANCHEZ TORRADO, ISABEL DELEGACION ESPECIAL DE MADRID MADRID 11 

***7248** GOMEZ VARAS, BENI DELEGACION ESPECIAL DE MADRID MADRID 12 

***2371** CASANOVA BATISTA, RAUL DELEGACION ESPECIAL DE MADRID MADRID 13 

***2318** TEJEDOR GARCIA, ANA DELEGACION ESPECIAL DE MADRID MADRID 14 

***3303** ANDRES MARTIN, ANA BELEN DELEGACION ESPECIAL DE MADRID MADRID 15 

***5387** MELERO RUIZ, FRANCISCO JOSE DELEGACION ESPECIAL DE MADRID MADRID 16 

***0924** SANCHEZ HERRERO, LAURA DELEGACION ESPECIAL DE MADRID MADRID 17 

***8410** FENOY ROZALEN, MILAGROS DELEGACION ESPECIAL DE MADRID MADRID 18 

***3989** LOPEZ LOPEZ, PILAR DELEGACION ESPECIAL DE MADRID MADRID 19 

***3635** GONZALEZ MORENO, NURIA DELEGACION ESPECIAL DE MADRID MADRID 20 



Agencia Tributaria   Departamento de Recursos Humanos  

NIF* Apellidos y nombre Destino adjudicado Ámbito provincial 
Nº orden 
ámbito 

provincial 

***6340** GALACHO VALLEJO, CARMEN DELEGACION ESPECIAL DE MADRID MADRID 21 

***9017** MORENO QUINTANILLA, MARIA BELEN DELEGACION ESPECIAL DE MADRID MADRID 22 

***1107** MARIN LOPEZ, MARIA ANGELES DELEGACION ESPECIAL DE MADRID MADRID 23 

***9928** BRAVO SANCHEZ, MARIA PENELOPE DELEGACION ESPECIAL DE MADRID MADRID 24 

***4276** GONZALEZ FERNANDEZ, MARIA BELEN DELEGACION ESPECIAL DE MADRID MADRID 25 

***1390** SANCHEZ GARCIA, FRANCISCO JAVIER DELEGACION ESPECIAL DE MADRID MADRID 26 

***9536**
SANCHEZ DE LA VILLA, MARIA DEL 
CARMEN 

DELEGACION ESPECIAL DE MADRID MADRID 27 

***6816** VARELA SILVA, CARLOS DELEGACION ESPECIAL DE MADRID MADRID 28 

***4540** JUEZ ALONSO, ANA BELEN DELEGACION ESPECIAL DE MADRID MADRID 29 

***6358** NAVARRO FERNANDEZ-CHECA, MARIA DELEGACION ESPECIAL DE MADRID MADRID 30 

***2519** ROBLES CERRADA, MARIA DEL PILAR DELEGACION ESPECIAL DE MADRID MADRID 31 

***2330** ROMERO MUÑOZ, JULIA CONCEPCION DELEGACION ESPECIAL DE MADRID MADRID 32 

***3711** FERNANDEZ DE MIGUEL, ALVARO DELEGACION ESPECIAL DE MADRID MADRID 33 

***5822** RUBIO HERRANZ, MARIA LOURDES DELEGACION ESPECIAL DE MADRID MADRID 34 

***9688** FERNANDEZ PULIDO, AGUSTINA DELEGACION ESPECIAL DE MADRID MADRID 35 

***8945** RICO JIMENEZ, MARIA VIRGINIA DELEGACION ESPECIAL DE MADRID MADRID 36 

***4658** SANCHEZ MUÑOZ, JOSE LUIS DELEGACION ESPECIAL DE MADRID MADRID 37 

***5743** HERNANZ RUIZ JIMENEZ, MARIA BERTA DELEGACION ESPECIAL DE MADRID MADRID 38 

***5058** LOPEZ LOPEZ, ROSALIA DELEGACION ESPECIAL DE MADRID MADRID 39 

***1369** SERRANO AGUILERA, LUZ DIVINA DELEGACION ESPECIAL DE MADRID MADRID 40 

***8721** AGUDO AGUDO, MARIA YOLANDA DELEGACION ESPECIAL DE MADRID MADRID 41 

***2143** ALVAREZ DIAZ, BELEN DELEGACION ESPECIAL DE MADRID MADRID 42 

***2059** HERNANDEZ GABRIEL, MARIA JESUS DELEGACION ESPECIAL DE MADRID MADRID 43 

***8176** ALFEREZ GARCIA, BLANCA MARIA DELEGACION ESPECIAL DE MADRID MADRID 44 

***9069** MARTINEZ OCHOA, MARIA BLANCA DELEGACION ESPECIAL DE MADRID MADRID 45 

***7132** ALCARAZ ROPERO, MARIA ANTONIA DELEGACION ESPECIAL DE MADRID MADRID 46 

***1927** PEREZ ALVAREZ, DANIEL DELEGACION ESPECIAL DE MADRID MADRID 47 

***9705** FONTOBA JORDA, SERGI DELEGACION ESPECIAL DE MADRID MADRID 48 

***1685** GALAN VARAS, MARIA ESPERANZA DELEGACION ESPECIAL DE MADRID MADRID 49 

***0035** VIECO ALONSO, MARIA ESTHER DELEGACION ESPECIAL DE MADRID MADRID 50 

***7030** SANCHEZ JURADO, JOSEFINA DELEGACION ESPECIAL DE MADRID MADRID 51 

***4010** ARBONA ROVIRA, MARIA ANGELES DELEGACION ESPECIAL DE MADRID MADRID 52 

***4932** PLAZA SALAS, LAURA DELEGACION ESPECIAL DE MADRID MADRID 53 

***3987** CALMAESTRA GUERRA, ANA BELEN DELEGACION ESPECIAL DE MADRID MADRID 54 

***2214** FUENTE PARRADO, MARIA RAQUEL DELEGACION ESPECIAL DE MADRID MADRID 55 

***3225** SOSA LARA, JUAN CARLOS DELEGACION ESPECIAL DE MADRID MADRID 56 

***4978** SARDA MANUEL DE VILLENA, JORGE DELEGACION ESPECIAL DE MADRID MADRID 57 

***4916** PEREZ ALCALDE, BELINDA DELEGACION ESPECIAL DE MADRID MADRID 58 

***2325** MENCHERO FABIAN, PEDRO ANTONIO DELEGACION ESPECIAL DE MADRID MADRID 59 

***5921** SEVILLA CLIMENT, LAURA DELEGACION ESPECIAL DE MADRID MADRID 60 



Agencia Tributaria   Departamento de Recursos Humanos  

NIF* Apellidos y nombre Destino adjudicado Ámbito provincial 
Nº orden 
ámbito 

provincial 

***3880** CONEJERO MESA, MARCOS DELEGACION ESPECIAL DE MADRID MADRID 61 

***6940** ALVAREZ PALEO, ELENA DELEGACION ESPECIAL DE MADRID MADRID 62 

***8457** LOPEZ RODRIGUEZ, ANA DELEGACION ESPECIAL DE MADRID MADRID 63 

***1604** PONTE MONTERO, MARIA ESTHER DELEGACION ESPECIAL DE MADRID MADRID 64 

***9480** AMIGO ESPADA, ADELA DELEGACION ESPECIAL DE MADRID MADRID 65 

***6009** GOMEZ MOYA, FABIOLA DELEGACION ESPECIAL DE MADRID MADRID 66 

***2867** MELERO GALAN, INES MARIA DELEGACION ESPECIAL DE MADRID MADRID 67 

***4785** FALCON RODRIGUEZ, CRISTINA DELEGACION ESPECIAL DE MADRID MADRID 68 

***2931** OLIVARES VILLAR, JOSHUA DELEGACION ESPECIAL DE MADRID MADRID 69 

***2920** ACERO ESPINOSA, MARIA LOURDES DELEGACION ESPECIAL DE MADRID MADRID 70 

***1905** MONTERO GOMEZ, CRISTINA DELEGACION ESPECIAL DE MADRID MADRID 71 

***3420** BAILON PAREJA, NATALIA DELEGACION ESPECIAL DE MADRID MADRID 72 

***7764** BALAS NIETO, MARIA MERCEDES DELEGACION ESPECIAL DE MADRID MADRID 73 

***3215** BALIE HERRANZ, GISELA DELEGACION ESPECIAL DE MADRID MADRID 74 

***7296** CABREJAS MENDIVIL, SARA DELEGACION ESPECIAL DE MADRID MADRID 75 

***9579** CASTILLO ISLA, MARIA ESTHER DELEGACION ESPECIAL DE MADRID MADRID 76 

***1997** CLARES ORTEGA, MARIA DE LOS ANGELES DELEGACION ESPECIAL DE MADRID MADRID 77 

***5147** COLOMA ASENCIO, CARLOS DELEGACION ESPECIAL DE MADRID MADRID 78 

***8926** LARIOS SALAS, MARIA JOSE DELEGACION ESPECIAL DE MADRID MADRID 79 

***0898** LORENZO GORDONCILLO, MONICA DELEGACION ESPECIAL DE MADRID MADRID 80 

***9544** MOLINA HINOJOSA, MIGUEL ANGEL DELEGACION ESPECIAL DE MADRID MADRID 81 

***7709**
MORALES DE LA FUENTE, MARIA DEL 
CARMEN 

DELEGACION ESPECIAL DE MADRID MADRID 82 

***7669** OLIVEROS CASTRO, SUSANA DELEGACION ESPECIAL DE MADRID MADRID 83 

***8791** ALONSO LUENGO, ENCARNACION DELEGACION ESPECIAL DE MADRID MADRID 84 

***5065** ANTON ANTON, ANA MARIA DELEGACION ESPECIAL DE MADRID MADRID 85 

***9919** GOMEZ SANCHEZ, CLARA MARIA DELEGACION ESPECIAL DE MADRID MADRID 86 

***3305** LARA COIRA, MARIA MILAGROS DELEGACION ESPECIAL DE MADRID MADRID 87 

***7176** CARABAÑO MORAL, MARIANA DELEGACION ESPECIAL DE MADRID MADRID 88 

***4231** PARDO PALENZUELA, NATIVIDAD DELEGACION ESPECIAL DE MADRID MADRID 89 

***8247** VIDARTE GARCIA, LORENA DELEGACION ESPECIAL DE MADRID MADRID 90 

***9828** GONZALEZ MARTIN, BARBARA DELEGACION ESPECIAL DE MADRID MADRID 91 

***3424** LEMA VAZQUEZ, NATALIA DELEGACION ESPECIAL DE MADRID MADRID 92 

***3954** MARTIN ROMERO, JUAN DELEGACION ESPECIAL DE MADRID MADRID 93 

***0168** SERRANO SERRANO, TOMAS DELEGACION ESPECIAL DE MADRID MADRID 94 

***3468** SOPRANIS GARCIA, FRANCISCO JAVIER DELEGACION ESPECIAL DE MADRID MADRID 95 

***4269** JIMENEZ JUAREZ, MARCOS ANTONIO DELEGACION ESPECIAL DE MADRID MADRID 96 

***3768** CAÑAS GOMEZ, RAQUEL DELEGACION ESPECIAL DE MADRID MADRID 97 

***9979** SANCHEZ RANEA, JOSE LUIS DELEGACION ESPECIAL DE MADRID MADRID 98 

***7847** ZURITA GARCIA, PATRICIA DELEGACION ESPECIAL DE MADRID MADRID 99 

***6608** ALBERTOS SANZ, NATALIA DELEGACION ESPECIAL DE MADRID MADRID 100 



Agencia Tributaria   Departamento de Recursos Humanos  

NIF* Apellidos y nombre Destino adjudicado Ámbito provincial 
Nº orden 
ámbito 

provincial 

***6484** ALVAREZ GARCIA, BENITO DELEGACION ESPECIAL DE MADRID MADRID 101 

***5939** BLANCO BRAGADO, PAULINA DELEGACION ESPECIAL DE MADRID MADRID 102 

***2781** DEL POZO SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER DELEGACION ESPECIAL DE MADRID MADRID 103 

***1164** FERNANDEZ CASADO, JOSE LUIS DELEGACION ESPECIAL DE MADRID MADRID 104 

***3535** GALLEGO SIMON, HECTOR DELEGACION ESPECIAL DE MADRID MADRID 105 

***7770** GARCIA GOMEZ, LAURA DELEGACION ESPECIAL DE MADRID MADRID 106 

***7329** GARCIA LOZANO, SANDRA DELEGACION ESPECIAL DE MADRID MADRID 107 

***7980** FONTADEZ GUILLERMO, MARIA MERCEDES DELEGACION ESPECIAL DE MADRID MADRID 108 

***3857** RODRIGUEZ JIMENEZ, ANA ISABEL DELEGACION ESPECIAL DE MADRID MADRID 109 

***2749** SALVA GUTIERREZ, PALOMA DELEGACION ESPECIAL DE MADRID MADRID 110 

***6805** MENDEZ MATURANA, FRANCISCA DELEGACION ESPECIAL DE MURCIA MURCIA 1 

***2821** CANOVAS CARPE, MARIA JOSE DELEGACION ESPECIAL DE MURCIA MURCIA 2 

***9627** VICENTE LOPEZ, EVA MARIA DELEGACION ESPECIAL DE MURCIA MURCIA 3 

***4944** SOLER DURA, MARIA ASUNCION DELEGACION ESPECIAL DE MURCIA MURCIA 4 

***6477** MIQUEL SORIANO, RAFAEL DELEGACION ESPECIAL DE MURCIA MURCIA 5 

***8910** MESEGUER COSTA, MARIA JOSE DELEGACION ESPECIAL DE MURCIA MURCIA 6 

***9565** PEREZ SELVA, NURIA DELEGACION ESPECIAL DE MURCIA MURCIA 7 

***6436** ESPI COLOMINA, ISIDRE DELEGACION ESPECIAL DE MURCIA MURCIA 8 

***0822** YEPES DURA, MARIA JOSE DELEGACION ESPECIAL DE MURCIA MURCIA 9 

***7805** FERNANDEZ MARTINEZ, ANA MARIA DELEGACION ESPECIAL DE VALENCIA ALICANTE 1 

***5316** SANCHEZ MESTRE, RAUL SEBASTIAN DELEGACION ESPECIAL DE VALENCIA ALICANTE 2 

***5894** FRANCES BARRIENTOS, NATALIA DELEGACION ESPECIAL DE VALENCIA ALICANTE 3 

***4063**
ALBARRACIN BELDA, CAROLINA 
CONCEPCION 

DELEGACION ESPECIAL DE VALENCIA ALICANTE 4 

***2715** BOSCA FERRANDO, FRANCISCA DELEGACION ESPECIAL DE VALENCIA ALICANTE 5 

***8738** NAVALON LAOSA, MARIA ENCARNACION DELEGACION ESPECIAL DE VALENCIA ALICANTE 6 

***1824** RIUS LOPEZ, MARIA JOSE DELEGACION ESPECIAL DE VALENCIA CASTELLON 1 

***8120** MARCOS GIL, VIRGINIA DELEGACION ESPECIAL DE VALENCIA CASTELLON 2 

***6472** RAMIREZ SANCHEZ TORNERO, MIRYAM DELEGACION ESPECIAL DE VALENCIA VALENCIA 1 

***9818** APARICIO HERRERO, MARIA DELEGACION ESPECIAL DE VALENCIA VALENCIA 2 

***8870** LOPEZ RODRIGO, MARIA DOLORES DELEGACION ESPECIAL DE VALENCIA VALENCIA 3 

***4225** RUIZ DOMINGUIS, JAVIER JUAN DELEGACION ESPECIAL DE VALENCIA VALENCIA 4 

***0699** RUIZ GARRUDO, LAURA DELEGACION ESPECIAL DE VALENCIA VALENCIA 5 

***5957** FORNELI ALBARRACIN, ESTHER DELEGACION ESPECIAL DE VALENCIA VALENCIA 6 

***7717** BO GARRIDO, FRANCISCA DELEGACION ESPECIAL DE VALENCIA VALENCIA 7 

***1109** MIRALLES LOPEZ, CAROLINA DELEGACION ESPECIAL DE VALENCIA VALENCIA 8 

***8517** LATORRE PEREZ, LETICIA DELEGACION ESPECIAL DE VALENCIA VALENCIA 9 

***5133** SEMPERE ROIG, ROSA MARIA DELEGACION ESPECIAL DE VALENCIA VALENCIA 10 

***8545** MORENO MORENO, INMACULADA DELEGACION ESPECIAL DE VALENCIA VALENCIA 11 

***4163** BOTELLA REVERT, MARIA CARMEN DELEGACION ESPECIAL DE VALENCIA VALENCIA 12 

***0362** LOPEZ CAMPILLO, ENRIQUETA DELEGACION ESPECIAL DE VALENCIA VALENCIA 13 



Agencia Tributaria   Departamento de Recursos Humanos  

NIF* Apellidos y nombre Destino adjudicado Ámbito provincial 
Nº orden 
ámbito 

provincial 

***3147** PEREZ ORTIN, JESUS DELEGACION ESPECIAL DE VALENCIA VALENCIA 14 

***8222** GARCIA FERNANDEZ, INMACULADA DELEGACION ESPECIAL DE VALENCIA VALENCIA 15 

***3902** SILLA SANCHO, JAIME DELEGACION ESPECIAL DE VALENCIA VALENCIA 16 

***1489** NOVILLO GOMEZ, MARIA ANGELES DELEGACION ESPECIAL DE VALENCIA VALENCIA 17 

***8604** AGUILAR ROYO, ISABEL DELEGACION ESPECIAL DE VALENCIA VALENCIA 18 

***6012** AMURGO VILA, OLGA DELEGACION ESPECIAL DE VALENCIA VALENCIA 19 


